
Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Mænd A, B og C - Total efter alle discipliner

Plads Hold Klasse Grad Navn Total

1 JDR  A A Sgt NØRRELYKKE, Nickolaj Jensby 5222.3 1101.8 x3.8 194 (11) 1023.1 2:36.7 1084.0 28.0 1013.6 173.4 999.8 28:00.2

2 HDKBH  A A GILHØJ, Theodor 4880.7 1100.1 x2.1 194 (6) 922.3 2:51.1 1043.2 29.7 908.8 147.2 906.3 29:33.7

3 HDSSJ  I B MØRK, Emil 4539.1 1014.3 x0.3 182 (1) 911.8 2:52.6 1012.0 31.0 844.0 131.0 757.0 32:03.0

4 3ESK  I B OS ØSTFELDT, Morten 4457.3 1085.7 x1.7 192 (5) 723.5 3:19.5 1127.2 26.2 957.6 159.4 563.3 35:16.7

5 HDNJY  I B MANGAARD, Sofus 3943.6 1036.4 x1.4 185 (4) 701.8 3:22.6 1014.4 30.9 738.0 104.5 453.0 37:07.0

6 HDMVJ  I C OVESEN, Tobias Hvenegård 3355.9 986.3 x0.3 178 (1) 549.2 3:44.4 947.2 33.7 550.4 57.6 322.8 39:17.2

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Mænd D - Total efter alle discipliner

Plads Hold Klasse Grad Navn Total

1 HDNSJ  D D HÜBSCHMANN, Christian 4649.2 902.7 x0.7 166 (2) 977.6 2:43.2 930.4 37.9 894.8 143.7 943.7 16:56.3

2 JDR  4 D NONBOE, Markus 4530.8 902.7 x0.7 166 (2)
929.7
(50)*

2:42.9 1007.2 34.7 819.6 124.9 871.6 18:08.4

3 JDR  4 D AGERBO, Gustav 4474.8 902.3 x0.3 166 (1)
910.8
(50)*

2:45.6 978.4 35.9 704.8 96.2 978.5 16:21.5

4 FSR  D D FOSTER, Jacob 4425.5 917.7 x1.7 168 (5) 813.8 3:06.6 904.0 39.0 812.0 123.0 978.0 16:22.0

5 JDR  1 D TRIER, Magnus 4424.4 825.0 155
877.2
(50)*

2:50.4 920.8 38.3 737.2 104.3 1064.2 14:55.8

6 JDR  1 D JENSEN, Mads 4183.5 713.0 139
832.4
(50)*

2:56.8 894.4 39.4 914.0 148.5 829.7 18:50.3

7 JDR  2 D MANGAARD, Christian 4121.6 657.0 131 982.5 2:42.5 1084.0 31.5 564.4 61.1 833.7 18:46.3

8 JDR  2 D KRISTENSEN, Rasmus 4057.7 769.0 147 973.4 2:43.8 517.6 55.1 936.0 154.0 861.7 18:18.3

9 JDR  3 D JENSEN, Mads Nørgaard 3920.5 944.0 172
735.1
(50)*

3:10.7 565.6 53.1 947.6 156.9 728.2 20:31.8

10 JDR  3 D DISSERTORI, Kåre 3804.7 741.3 x0.3 143 (1) 867.0 2:59.0 642.4 49.9 621.2 75.3 932.8 17:07.2

*: Penalty.     

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Kvinder KA og KB - Total efter alle discipliner

Plads Hold Klasse Grad Navn Total

1 GHR  I KB BURMESTER, Celine 4409.6 917.0 x1.0 168 (3)
750.5
(50)*

3:08.5 1009.6 34.6 817.2 124.3 915.3 17:24.7

*: Penalty.     

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Kvinder KC - Total efter alle discipliner

Plads Hold Klasse Grad Navn Total

1 JDR  KC KC FORSBERG, Alberte Skov 4387.4 783.0 149 922.3 2:51.1 1048.0 33.0 760.4 110.1 873.7 18:06.3

2 JDR  KC KC NISSEN, Silje 3892.4 951.0 173
903.8
(50)*

2:46.6 455.2 57.7 664.8 86.2 917.6 17:22.4

*: Penalty.     



Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Kvinder KC - Total efter alle discipliner
Plads Hold Grad Navn Total  

1 JDR KC Jydske Dragonregiment 8279.8

16 FORSBERG, Alberte Skov 4387.4

11 NISSEN, Silje 3892.4

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Mænd D - Total efter alle discipliner
Plads Hold Grad Navn Total  

1 JDR 4 Jydske Dragonregiment 9005.6

21 NONBOE, Markus 4530.8

18 AGERBO, Gustav 4474.8

2 JDR 1 Jydske Dragonregiment 8607.9

17 TRIER, Magnus 4424.4

12 JENSEN, Mads 4183.5

3 JDR 2 Jydske Dragonregiment 8179.3

15 MANGAARD, Christian 4121.6

13 KRISTENSEN, Rasmus 4057.7

4 JDR 3 Jydske Dragonregiment 7725.2

14 JENSEN, Mads Nørgaard 3920.5

20 DISSERTORI, Kåre 3804.7



Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Mænd A, B og C - Skydning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Hurtig

1 JDR  A A Sgt NØRRELYKKE, Nickolaj Jensby 1101.8 x3.8 194 (11) 98 96

2 HDKBH  A A GILHØJ, Theodor 1100.1 x2.1 194 (6) 99 95

3 3ESK  I B OS ØSTFELDT, Morten 1085.7 x1.7 192 (5) 96 96

4 HDNJY  I B MANGAARD, Sofus 1036.4 x1.4 185 (4) 97 88

5 HDSSJ  I B MØRK, Emil 1014.3 x0.3 182 (1) 94 88

6 HDMVJ  I C OVESEN, Tobias Hvenegård 986.3 x0.3 178 (1) 94 84

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Kvinder KA og KB - Skydning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Hurtig

1 GHR  I KB BURMESTER, Celine 917.0 x1.0 168 (3) 87 81

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Kvinder KC - Skydning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Hurtig

1 JDR  KC KC NISSEN, Silje 951.0 173 87 86

2 JDR  KC KC FORSBERG, Alberte Skov 783.0 149 77 72

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Mænd D - Skydning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Hurtig

1 JDR  2 D JENSEN, Mads Nørgaard 944.0 172 89 83

2 FSR  D D FOSTER, Jacob 917.7 x1.7 168 (5) 91 77

3 HDNSJ  D D HÜBSCHMANN, Christian 902.7 x0.7 166 (2) 90 76

3 JDR  4 D NONBOE, Markus 902.7 x0.7 166 (2) 86 80

5 JDR  3 D AGERBO, Gustav 902.3 x0.3 166 (1) 86 80

6 JDR  3 D TRIER, Magnus 825.0 155 79 76

7 JDR  1 D KRISTENSEN, Rasmus 769.0 147 77 70

8 JDR  4 D DISSERTORI, Kåre 741.3 x0.3 143 (1) 79 64

9 JDR  1 D JENSEN, Mads 713.0 139 74 65

10 JDR  2 D MANGAARD, Christian 657.0 131 60 71



Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Mænd A, B og C - Forhindringsbaneløb
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 JDR  A A Sgt NØRRELYKKE, Nickolaj Jensby 1023.1 2:36.7

2 HDKBH  A A GILHØJ, Theodor 922.3 2:51.1

3 HDSSJ  I B MØRK, Emil 911.8 2:52.6

4 3ESK  I B OS ØSTFELDT, Morten 723.5 3:19.5

5 HDNJY  I B MANGAARD, Sofus 701.8 3:22.6

6 HDMVJ  I C OVESEN, Tobias Hvenegård 549.2 3:44.4

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Kvinder KA og KB - Forhindringsbaneløb
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 GHR  I KB BURMESTER, Celine
750.5
(50)*

3:08.5

*: Penalty.     

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Kvinder KC - Forhindringsbaneløb
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 JDR  KC KC FORSBERG, Alberte Skov 922.3 2:51.1

2 JDR  KC KC NISSEN, Silje
903.8
(50)*

2:46.6

*: Penalty.     

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Mænd D - Forhindringsbaneløb
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 JDR  2 D MANGAARD, Christian 982.5 2:42.5

2 HDNSJ  D D HÜBSCHMANN, Christian 977.6 2:43.2

3 JDR  1 D KRISTENSEN, Rasmus 973.4 2:43.8

4 JDR  4 D NONBOE, Markus
929.7
(50)*

2:42.9

5 JDR  3 D AGERBO, Gustav
910.8
(50)*

2:45.6

6 JDR  3 D TRIER, Magnus
877.2
(50)*

2:50.4

7 JDR  4 D DISSERTORI, Kåre 867.0 2:59.0

8 JDR  1 D JENSEN, Mads
832.4
(50)*

2:56.8

9 FSR  D D FOSTER, Jacob 813.8 3:06.6

10 JDR  2 D JENSEN, Mads Nørgaard
735.1
(50)*

3:10.7

*: Penalty.     



Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Mænd A, B og C - Forhindringssvømning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 3ESK  I B OS ØSTFELDT, Morten 1127.2 26.2

2 JDR  A A Sgt NØRRELYKKE, Nickolaj Jensby 1084.0 28.0

3 HDKBH  A A GILHØJ, Theodor 1043.2 29.7

4 HDNJY  I B MANGAARD, Sofus 1014.4 30.9

5 HDSSJ  I B MØRK, Emil 1012.0 31.0

6 HDMVJ  I C OVESEN, Tobias Hvenegård 947.2 33.7

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Kvinder KA og KB - Forhindringssvømning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 GHR  I KB BURMESTER, Celine 1009.6 34.6

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Kvinder KC - Forhindringssvømning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 JDR  KC KC FORSBERG, Alberte Skov 1048.0 33.0

2 JDR  KC KC NISSEN, Silje 455.2 57.7

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Mænd D - Forhindringssvømning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 JDR  2 D MANGAARD, Christian 1084.0 31.5

2 JDR  4 D NONBOE, Markus 1007.2 34.7

3 JDR  3 D AGERBO, Gustav 978.4 35.9

4 HDNSJ  D D HÜBSCHMANN, Christian 930.4 37.9

5 JDR  3 D TRIER, Magnus 920.8 38.3

6 FSR  D D FOSTER, Jacob 904.0 39.0

7 JDR  1 D JENSEN, Mads 894.4 39.4

8 JDR  4 D DISSERTORI, Kåre 642.4 49.9

9 JDR  2 D JENSEN, Mads Nørgaard 565.6 53.1

10 JDR  1 D KRISTENSEN, Rasmus 517.6 55.1



Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Mænd A, B og C - Kast
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Længde

1 JDR  A A Sgt NØRRELYKKE, Nickolaj Jensby 1013.6 173.4 124 49.4

2 3ESK  I B OS ØSTFELDT, Morten 957.6 159.4 105 54.4

3 HDKBH  A A GILHØJ, Theodor 908.8 147.2 104 43.2

4 HDSSJ  I B MØRK, Emil 844.0 131.0 87 44.0

5 HDNJY  I B MANGAARD, Sofus 738.0 104.5 60 44.5

6 HDMVJ  I C OVESEN, Tobias Hvenegård 550.4 57.6 24 33.6

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Kvinder KA og KB - Kast
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Længde

1 GHR  I KB BURMESTER, Celine 817.2 124.3 85 39.3

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Kvinder KC - Kast
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Længde

1 JDR  KC KC FORSBERG, Alberte Skov 760.4 110.1 78 32.1

2 JDR  KC KC NISSEN, Silje 664.8 86.2 55 31.2

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Mænd D - Kast
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Længde

1 JDR  2 D JENSEN, Mads Nørgaard 947.6 156.9 95 61.9

2 JDR  1 D KRISTENSEN, Rasmus 936.0 154.0 94 60.0

3 JDR  1 D JENSEN, Mads 914.0 148.5 100 48.5

4 HDNSJ  D D HÜBSCHMANN, Christian 894.8 143.7 90 53.7

5 JDR  4 D NONBOE, Markus 819.6 124.9 80 44.9

6 FSR  D D FOSTER, Jacob 812.0 123.0 80 43.0

7 JDR  3 D TRIER, Magnus 737.2 104.3 59 45.3

8 JDR  3 D AGERBO, Gustav 704.8 96.2 56 40.2

9 JDR  4 D DISSERTORI, Kåre 621.2 75.3 43 32.3

10 JDR  2 D MANGAARD, Christian 564.4 61.1 18 43.1



Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Mænd A, B og C - Terrænløb
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 JDR  A A Sgt NØRRELYKKE, Nickolaj Jensby 999.8 28:00.2

2 HDKBH  A A GILHØJ, Theodor 906.3 29:33.7

3 HDSSJ  I B MØRK, Emil 757.0 32:03.0

4 3ESK  I B OS ØSTFELDT, Morten 563.3 35:16.7

5 HDNJY  I B MANGAARD, Sofus 453.0 37:07.0

6 HDMVJ  I C OVESEN, Tobias Hvenegård 322.8 39:17.2

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Kvinder KA og KB - Terrænløb
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 GHR  I KB BURMESTER, Celine 915.3 17:24.7

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Kvinder KC - Terrænløb
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 JDR  KC KC NISSEN, Silje 917.6 17:22.4

2 JDR  KC KC FORSBERG, Alberte Skov 873.7 18:06.3

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp
Jydske Dragonregiment 1.-3. maj 2024

Mænd D - Terrænløb
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 JDR  1 D TRIER, Magnus 1064.2 14:55.8

2 JDR  4 D AGERBO, Gustav 978.5 16:21.5

3 FSR  D D FOSTER, Jacob 978.0 16:22.0

4 HDNSJ  D D HÜBSCHMANN, Christian 943.7 16:56.3

5 JDR  3 D DISSERTORI, Kåre 932.8 17:07.2

6 JDR  4 D NONBOE, Markus 871.6 18:08.4

7 JDR  2 D KRISTENSEN, Rasmus 861.7 18:18.3

8 JDR  2 D MANGAARD, Christian 833.7 18:46.3

9 JDR  1 D JENSEN, Mads 829.7 18:50.3

10 JDR  3 D JENSEN, Mads Nørgaard 728.2 20:31.8


